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R$ 0,00 R$ 3.280,00 R$ 6.240,00 R$ 5.680,00 R$ 4.800,00 R$ 2.560,00 R$ 7.120,00

0 41 78 71 60 32 89

R$ 0,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 2.800,00 R$ 2.560,00 R$ 3.040,00

R$ 0,00 R$ 480,00 R$ 3.680,00 R$ 2.640,00 R$ 4.800,00 R$ 2.560,00 R$ 7.120,00

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 299,75 148,17 447,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Chopinzinho 11.383,93 882,23 12.266,16 0,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 3 240,00 1 80,00
PR Clevelândia 988,65 769,04 1.757,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 2 160,00
PR Coronel Domingos Soares 908,65 330,67 1.239,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00
PR Coronel Vivida 3.638,21 968,27 4.606,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 1 80,00 5 400,00
PR Honório Serpa 3.977,45 259,35 4.236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 1 80,00 6 480,00
PR Itapejara do Oeste 6.581,71 492,64 7.074,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 4 320,00 13 1.040,00
PR Mangueirinha 7.386,78 764,69 8.151,47 0,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 4 320,00 19 1.520,00
PR Mariópolis 1.958,05 286,90 2.244,95 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 4 320,00 4 320,00
PR São João 3.477,04 473,57 3.950,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 17 1.360,00
PR Saudade do Iguaçu 1.721,28 232,76 1.954,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 5 400,00
PR Sulina 0,00 147,91 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Vitorino 847,46 297,71 1.145,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00
SC Campo Erê 3.058,23 404,40 3.462,63 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 1 80,00 5 400,00
SC Coronel Martins 549,15 110,73 659,89 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SC Galvão 299,75 148,48 448,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00
SC Irati 918,05 90,83 1.008,88 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 1 80,00
SC Jupiá 160,00 94,83 254,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00
SC Novo Horizonte 928,90 117,81 1.046,71 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00
SC São Bernardino 768,90 116,05 884,95 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 1 80,00
SC São Lourenço D'Oeste 7.445,94 1.001,27 8.447,21 0,00 5 400,00 5 400,00 4 320,00 16 1.280,00 4 320,00 2 160,00

57.297,87 8.138,30 65.436,19
RATEIO MUNICÍPIOS 8.138,30 0,00 1 80,00 22 1.760,00 23 1.840,00 24 1.920,00 0,00 1 80,00

65.436,17 0 0,00 6 480,00 46 3.680,00 33 2.640,00 60 4.800,00 32 2.560,00 89 7.120,00

UF Município TOTAL QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
PR Bom Sucesso do Sul 640,00 0,00 4 320,00 0,00 1 80,00
PR Chopinzinho 1.200,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00
PR Clevelândia 720,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00
PR Coronel Domingos Soares 320,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00
PR Coronel Vivida 1.680,00 0,00 2 160,00 0,00 6 480,00
PR Honório Serpa 4.880,00 0,00 20 1.600,00 16 1.280,00 10 800,00
PR Itapejara do Oeste 2.080,00 0,00 1 80,00 2 160,00 4 320,00
PR Mangueirinha 1.840,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00
PR Mariópolis 1.360,00 0,00 2 160,00 0,00 6 480,00
PR São João 1.600,00 0,00 0,00 8 640,00 3 240,00
PR Saudade do Iguaçu 400,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00
PR Sulina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR Vitorino 640,00 0,00 3 240,00 0,00 2 160,00

TOTAL 17.360,00 0 0,00 35 2.800,00 32 2.560,00 38 3.040,00
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TOTAL DE PROCEDIMENTOS

001/2019

ANGELO VASCO FREDERICO RUPPEL SAMMY EHRLICH DOUGLAS ARAUJO

323 358
INGRID OBREGON MARIANNA BORELA

RECURSO COMSUS - PR

NEUROLOGISTA GINECOLOGISTA

214 260

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE
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UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 299,75 148,17 447,92
PR Chopinzinho 11.383,93 882,23 12.266,16
PR Clevelândia 988,65 769,04 1.757,68
PR Coronel Domingos Soares 908,65 330,67 1.239,31
PR Coronel Vivida 3.638,21 968,27 4.606,48
PR Honório Serpa 3.977,45 259,35 4.236,80
PR Itapejara do Oeste 6.581,71 492,64 7.074,35
PR Mangueirinha 7.386,78 764,69 8.151,47
PR Mariópolis 1.958,05 286,90 2.244,95
PR São João 3.477,04 473,57 3.950,61
PR Saudade do Iguaçu 1.721,28 232,76 1.954,05
PR Sulina 0,00 147,91 147,91
PR Vitorino 847,46 297,71 1.145,17
SC Campo Erê 3.058,23 404,40 3.462,63
SC Coronel Martins 549,15 110,73 659,89
SC Galvão 299,75 148,48 448,23
SC Irati 918,05 90,83 1.008,88
SC Jupiá 160,00 94,83 254,83
SC Novo Horizonte 928,90 117,81 1.046,71
SC São Bernardino 768,90 116,05 884,95
SC São Lourenço D'Oeste 7.445,94 1.001,27 8.447,21

57.297,87 8.138,30 65.436,19
RATEIO MUNICÍPIOS 8.138,30

65.436,17

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 640,00
PR Chopinzinho 1.200,00
PR Clevelândia 720,00
PR Coronel Domingos Soares 320,00
PR Coronel Vivida 1.680,00
PR Honório Serpa 4.880,00
PR Itapejara do Oeste 2.080,00
PR Mangueirinha 1.840,00
PR Mariópolis 1.360,00
PR São João 1.600,00
PR Saudade do Iguaçu 400,00
PR Sulina 0,00
PR Vitorino 640,00

TOTAL 17.360,00
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RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

R$ 3.760,00

47

R$ 80,00

R$ 0,00

R$ 3.760,00

QN VALOR  
0,00

4 320,00
2 160,00

0,00
6 480,00

0,00
9 720,00
3 240,00
7 560,00
4 320,00

0,00
0,00

1 80,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 80,00
2 160,00
5 400,00

3 240,00
47 3.760,00

411
CLEVERSON GALVAN

NEUROLOGISTA

001/2019
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UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 299,75 148,17 447,92
PR Chopinzinho 11.383,93 882,23 12.266,16
PR Clevelândia 988,65 769,04 1.757,68
PR Coronel Domingos Soares 908,65 330,67 1.239,31
PR Coronel Vivida 3.638,21 968,27 4.606,48
PR Honório Serpa 3.977,45 259,35 4.236,80
PR Itapejara do Oeste 6.581,71 492,64 7.074,35
PR Mangueirinha 7.386,78 764,69 8.151,47
PR Mariópolis 1.958,05 286,90 2.244,95
PR São João 3.477,04 473,57 3.950,61
PR Saudade do Iguaçu 1.721,28 232,76 1.954,05
PR Sulina 0,00 147,91 147,91
PR Vitorino 847,46 297,71 1.145,17
SC Campo Erê 3.058,23 404,40 3.462,63
SC Coronel Martins 549,15 110,73 659,89
SC Galvão 299,75 148,48 448,23
SC Irati 918,05 90,83 1.008,88
SC Jupiá 160,00 94,83 254,83
SC Novo Horizonte 928,90 117,81 1.046,71
SC São Bernardino 768,90 116,05 884,95
SC São Lourenço D'Oeste 7.445,94 1.001,27 8.447,21

57.297,87 8.138,30 65.436,19
RATEIO MUNICÍPIOS 8.138,30

65.436,17

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 640,00
PR Chopinzinho 1.200,00
PR Clevelândia 720,00
PR Coronel Domingos Soares 320,00
PR Coronel Vivida 1.680,00
PR Honório Serpa 4.880,00
PR Itapejara do Oeste 2.080,00
PR Mangueirinha 1.840,00
PR Mariópolis 1.360,00
PR São João 1.600,00
PR Saudade do Iguaçu 400,00
PR Sulina 0,00
PR Vitorino 640,00

TOTAL 17.360,00
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SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL
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ESPECIALIDADE

R$ 4.880,00 R$ 7.840,00 R$ 6.240,00 R$ 3.600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 800,00

61 98 78 45 0 0 10

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 80,00

R$ 2.800,00 R$ 0,00 R$ 3.760,00 R$ 2.400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 2.080,00 R$ 7.840,00 R$ 2.480,00 R$ 1.200,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 800,00

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 80,00
0,00 96 7.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 0,00 2 160,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,00 0,00 21 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640,00 0,00 5 400,00 14 1.120,00 0,00 0,00 7 560,00
26 2.080,00 98 7.840,00 31 2.480,00 15 1.200,00 0 0,00 0 0,00 10 800,00

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
2 160,00 0,00 1 80,00 0,00 0,00 0,00
3 240,00 0,00 7 560,00 1 80,00 0,00 0,00
2 160,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 80,00 0,00 0,00
4 320,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00
2 160,00 0,00 11 880,00 2 160,00 0,00 0,00
6 480,00 0,00 5 400,00 8 640,00 0,00 0,00
7 560,00 0,00 0,00 12 960,00 0,00 0,00
1 80,00 0,00 7 560,00 1 80,00 0,00 0,00
4 320,00 0,00 1 80,00 4 320,00 0,00 0,00
3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 80,00 0,00 1 80,00 1 80,00 0,00 0,00

35 2.800,00 0 0,00 47 3.760,00 30 2.400,00 0 0,00 0 0,00

457
ANA CABECO

PSIQUIATRA

462
BRUNA BREOWICZ

ENDOCRINOLOGISTA
LARISSA TALAMINI

ORTOPEDIATRA PSIQUIATRA CARDIOLOGISTA NEUROPEDIATRA

RONAN BERTINATTO ALEXEY GONCALVES DANIEL SPILMANN

443425424415
ISABELLE BARCELOS

001/2019
454

OBSTETRA
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UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 299,75 148,17 447,92
PR Chopinzinho 11.383,93 882,23 12.266,16
PR Clevelândia 988,65 769,04 1.757,68
PR Coronel Domingos Soares 908,65 330,67 1.239,31
PR Coronel Vivida 3.638,21 968,27 4.606,48
PR Honório Serpa 3.977,45 259,35 4.236,80
PR Itapejara do Oeste 6.581,71 492,64 7.074,35
PR Mangueirinha 7.386,78 764,69 8.151,47
PR Mariópolis 1.958,05 286,90 2.244,95
PR São João 3.477,04 473,57 3.950,61
PR Saudade do Iguaçu 1.721,28 232,76 1.954,05
PR Sulina 0,00 147,91 147,91
PR Vitorino 847,46 297,71 1.145,17
SC Campo Erê 3.058,23 404,40 3.462,63
SC Coronel Martins 549,15 110,73 659,89
SC Galvão 299,75 148,48 448,23
SC Irati 918,05 90,83 1.008,88
SC Jupiá 160,00 94,83 254,83
SC Novo Horizonte 928,90 117,81 1.046,71
SC São Bernardino 768,90 116,05 884,95
SC São Lourenço D'Oeste 7.445,94 1.001,27 8.447,21

57.297,87 8.138,30 65.436,19
RATEIO MUNICÍPIOS 8.138,30

65.436,17

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 640,00
PR Chopinzinho 1.200,00
PR Clevelândia 720,00
PR Coronel Domingos Soares 320,00
PR Coronel Vivida 1.680,00
PR Honório Serpa 4.880,00
PR Itapejara do Oeste 2.080,00
PR Mangueirinha 1.840,00
PR Mariópolis 1.360,00
PR São João 1.600,00
PR Saudade do Iguaçu 400,00
PR Sulina 0,00
PR Vitorino 640,00

TOTAL 17.360,00
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RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

R$ 0,00

0

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

QN VALOR  
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0 0,00

QN VALOR  
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0 0,00

001/2019



FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2020 - COMPETÊNCIA 05

UF Município PRESTADOR RATEIO TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 299,75 148,17 447,92
PR Chopinzinho 11.383,93 882,23 12.266,16
PR Clevelândia 988,65 769,04 1.757,68
PR Coronel Domingos Soares 908,65 330,67 1.239,31
PR Coronel Vivida 3.638,21 968,27 4.606,48
PR Honório Serpa 3.977,45 259,35 4.236,80
PR Itapejara do Oeste 6.581,71 492,64 7.074,35
PR Mangueirinha 7.386,78 764,69 8.151,47
PR Mariópolis 1.958,05 286,90 2.244,95
PR São João 3.477,04 473,57 3.950,61
PR Saudade do Iguaçu 1.721,28 232,76 1.954,05
PR Sulina 0,00 147,91 147,91
PR Vitorino 847,46 297,71 1.145,17
SC Campo Erê 3.058,23 404,40 3.462,63
SC Coronel Martins 549,15 110,73 659,89
SC Galvão 299,75 148,48 448,23
SC Irati 918,05 90,83 1.008,88
SC Jupiá 160,00 94,83 254,83
SC Novo Horizonte 928,90 117,81 1.046,71
SC São Bernardino 768,90 116,05 884,95
SC São Lourenço D'Oeste 7.445,94 1.001,27 8.447,21

57.297,87 8.138,30 65.436,19
RATEIO MUNICÍPIOS 8.138,30

65.436,17

UF Município TOTAL 
PR Bom Sucesso do Sul 640,00
PR Chopinzinho 1.200,00
PR Clevelândia 720,00
PR Coronel Domingos Soares 320,00
PR Coronel Vivida 1.680,00
PR Honório Serpa 4.880,00
PR Itapejara do Oeste 2.080,00
PR Mangueirinha 1.840,00
PR Mariópolis 1.360,00
PR São João 1.600,00
PR Saudade do Iguaçu 400,00
PR Sulina 0,00
PR Vitorino 640,00

TOTAL 17.360,00
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RECURSO COMSUS - PR

SERVIÇOS E PROC. EM SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEX. - SADT

TOTAL GERAL

CREDENCIAMENTO
UNIDADE DE FATURAMENTO 

PROFISSIONAL
ESPECIALIDADE

R$ 9.844,02 R$ 0,00 R$ 16.261,27 R$ 0,00 R$ 690,88

66 0 74 0 13

R$ 149,15 R$ 0,00 R$ 219,75 R$ 0,00 R$ 53,14

R$ 0,00

R$ 9.844,02 R$ 0,00 R$ 16.261,27 R$ 0,00 R$ 690,88

QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  QN VALOR  
0,00 0,00 1 219,75 0,00 0,00

3 447,46 0,00 5 1.098,73 0,00 12 637,74
1 149,15 0,00 2 439,49 0,00 0,00
1 149,15 0,00 2 439,49 0,00 0,00

13 1.938,97 0,00 3 659,24 0,00 0,00
13 1.938,97 0,00 6 1.318,48 0,00 0,00
5 745,76 0,00 16 3.515,95 0,00 0,00

12 1.789,82 0,00 12 2.636,96 0,00 0,00
2 298,30 0,00 1 219,75 0,00 0,00
2 298,30 0,00 5 1.098,73 0,00 0,00
1 149,15 0,00 4 878,99 0,00 1 53,14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 447,46 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 1.538,23 0,00 0,00
1 149,15 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 219,75 0,00 0,00
2 298,30 0,00 1 219,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 149,15 0,00 1 219,75 0,00 0,00
1 149,15 0,00 1 219,75 0,00 0,00
3 447,46 0,00 6 1.318,48 0,00 0,00

2 298,30 0,00 0,00 0,00 0,00
66 9.844,02 0 0,00 74 16.261,27 0 0,00 13 690,88

QN VALOR  
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0 0,00

PREGÃO
364 368179 258

ALBERTO MACIEL ANGELO VASCO TIAGO WAINBERGEDSON FRESSATO

236

PNEUMOLOGISTA

FERNANDO AZAMBUJA

DERMATOLOGISTA GINECOLOGISTA GINECOLOGISTAPSIQUIATRA


